Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS

ESTADO DE SONORA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 10/ago./2021

Concepto

| Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020 hora de Impresion [ 10:58 a. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$23,069,601.73
$16,815,066.12

$0.00

$2,945,093.89
$1,136,372.19
$2,173,069.53
$0.00

$0.00
$2,495,534.67
$515,576.12

$129,534.07
$47,136.28

$107,873.76
$126,482.36

$1,411,865.47
$86,925.41

$0.00
$70,141.20

$5,868,573.72
$776,681.82
$295,026.06
$2,215,056.17

$208,622.53
$1,071,133.55

$10,000.00
$1,039,603.97
$86,785.58
$165,664.04
$4,313,268.72

-$1,880,248.83
-$2,030,394.60

$0.00

$52,343.29
$115,000.00
-$17,197.52
$0.00

$0.00
$52,591.41
$166,211.83

-$2,586.00
$0.00

-$6,614.38
-$10,900.00

-$100,904.00
-$7,915.84

$0.00
$15,299.80

$703,392.54
-$291,448.20
$130,005.38
-$410,018.52

$11,197.87
$1,238,861.96

$770.00
-$93,077.54
$36,506.10
$80,595.49
-$3,371,834.72

$21,189,352.90
$14,784,671.52

$0.00

$2,997,437.18
$1,251,372.19
$2,155,872.01
$0.00

$0.00
$2,548,126.08
$681,787.95

$126,948.07
$47,136.28

$101,259.38
$115,582.36

$1,310,961.47
$79,009.57

$0.00
$85,441.00

$6,571,966.26
$485,233.62
$425,031.44
$1,805,037.65

$219,820.40
$2,309,995.51

$10,770.00
$946,526.43
$123,291.68
$246,259.53
$941,434.00

$8,431,708.72
$7,079,608.78

$0.00

$485,336.96
$752,382.21
$114,380.77

$0.00

$0.00
$539,089.39
$354,690.38

$81,908.00
$0.00

$0.00
$0.00

$83,178.21
$0.00

$0.00
$19,312.80

$1,848,421.62
$1,770.00
$274,981.38
$455,767.47

$59,505.88
$630,592.73

$770.00
$212,528.06
$51,506.10
$161,000.00
$394,638.52

$8,360,402.03
$7,079,608.78

$0.00

$485,336.96
$681,075.52
$114,380.77
$0.00
$0.00
$506,757.66

$341,314.14

$81,908.00
$0.00

$0.00
$0.00

$64,442.52
$0.00

$0.00
$19,093.00

$1,585,337.18
$770.00
$212,319.93
$393,436.83

$30,037.80
$555,134.36

$0.00
$212,528.06
$47,175.20
$133,935.00
$391,338.52

$12,757,644.18
$7,705,062.74

$0.00

$2,512,100.22
$498,989.98
$2,041,491.24
$0.00

$0.00
$2,009,036.69
$327,097.57

$45,040.07
$47,136.28

$101,259.38
$115,582.36

$1,227,783.26
$79,009.57

$0.00
$66,128.20

$4,723,544.64
$483,463.62
$150,050.06
$1,349,270.18

$160,314.52
$1,679,402.78

$10,000.00
$733,998.37
$71,785.58
$85,259.53
$546,795.48
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ESTADO DE SONORA
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $4,010,014.00 -$3,676,634.72 $333,379.28 $0.00 $0.00 $333,379.28
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $303,254.72 $304,800.00 $608,054.72 $394,638.52 $391,338.52 $213,416.20
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES $0.00 $1,630,815.28 $1,630,815.28 $1,238,055.85 $1,238,055.85 $392,759.43
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $241,959.11 $241,959.11 $0.00 $0.00 $241,959.11
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $371,600.00 $371,600.00 $220,799.68 $220,799.68 $150,800.32
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $321,256.17 $321,256.17 $321,256.17 $321,256.17 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $696,000.00 $696,000.00 $696,000.00 $696,000.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $35,746,978.84 -$2,865,284.32 $32,881,694.52 $12,451,914.10 $12,081,891.24 $20,429,780.42




